

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P.J. Lund Holding ApS

Morten Madsens Vej 24, Nordby
8305 Samsø

CVR-nr. 36 91 16 70

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2021

Peter Johannes Lund
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.J. Lund Holding ApS
Morten Madsens Vej 24, Nordby
8305 Samsø

CVR-nr.: 36 91 16 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Samsø

Direktion

Peter Johannes Lund

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 295.374, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.229.789.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		293.029	321.892
Finansielle indtægter	1	10.961	33.550
Finansielle omkostninger		<u>(2.366)</u>	<u>(110)</u>
Resultat før skat		295.374	351.582
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>295.374</u>	<u>351.582</u>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>238.874</u>	<u>296.282</u>
		<u>295.374</u>	<u>351.582</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	355.815	584.677
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	474.500	463.550
Finansielle anlægsaktiver		<u>830.315</u>	<u>1.048.227</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>830.315</u>	<u>1.048.227</u>
Selskabsskat		0	19.185
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>19.185</u>
Likvide beholdninger		<u>405.724</u>	<u>14.812</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>405.724</u>	<u>33.997</u>
Aktiver i alt		<u>1.236.039</u>	<u>1.082.224</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.123.289	884.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>1.229.789</u>	<u>989.715</u>
Gæld til kapitalinteresser		0	42.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	44.045
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>92.509</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>92.509</u>
Passiver i alt		<u>1.236.039</u>	<u>1.082.224</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	884.415	55.300	989.715
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	238.874	56.500	295.374
Egenkapital 30. september 2021	50.000	1.123.289	56.500	1.229.789

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>10.950</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>474.500</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	334.677	12.785
Årets resultat	293.029	321.892
Udbytte modtaget	<u>(521.891)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>105.815</u>	<u>334.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>355.815</u>	<u>584.677</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
EDC Samsø A/S	Samsø	50 %